cht -(1/~

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 111111111111 111111 111 P otocolo Geral 0000261/2016
Data: 04/03/2016 Horário: 08:24

Legislativo - IND 18/2016

- gottai 9Yct,ce,o,nafá.

INDICA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, QUE SEJA NOTIFICADO O
PROPRIETÁRIO DO TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA MARIA A.
SIRIANE MAIDA N° 525, JARDIM MORUMBI.

Autoria: Vereador VALDECIR DE TRAOUE.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino e a Diretora
Superintendente do SAMS — Ana Paula Reis Céu.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais e ouvido o Douto
Plenário, que seja oficiado aos destinatários para conhecimento desta indicação e
encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis, conforme segue

justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida casa se encontra fechada e abandonada, com acúmulo de
lixos e entulhos, conforme mostra as fotos em anexo, e os moradores tem relatado o
aparecimento de insetos e animais peçonhentos em suas residências, além de propiciar a
proliferação de mosquitos Aedes Aegypti.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de março de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 alie

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

=

e ..
,,,,,....„.... . ''..

- - 	 :,
..., 	 "On 	 , .-

.... 	 - .....

it
e;;;;".',,  • ,,,,, ,. .....~... 	 it.:,  	ak  4

, ri......4 	 1 	 r ir ,,--- 	 , ••n ',,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4